
Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 1 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

 

Smlouva o poskytnutí údržby a upgrade programového 
vybavení produktů Microsoft System Center 

ev. č.: ANECT/SUIP/1601 

uzavřená podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„smlouva“). 

Článek 1: Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika – Státní úřad inspekce práce 
sídlo: Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
jméno zastupující osoby: Mgr. Ing. Rudolf Hahn – generální inspektor SÚIP 
IČ: 750 46 962 
(dále v této smlouvě označován jen jako „objednatel“) 

2. Zhotovitel: ANECT a.s. 
sídlo: Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 
kterou zastupují Jan Zinek a Ladislav Herynek, členové představenstva 
IČ: 25 31 30 29 
DIČ: CZ25313029 
zapsaná u rejstříkového soudu v Brně pod sp. zn. B 2113 
(dále v této smlouvě označována jen jako „zhotovitel“) 

Článek 2: Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je: 

1. Závazek zhotovitele poskytnout objednateli údržbu a upgrade programového vybavení produktů 
Microsoft System Center dle přílohy č. 1 smlouvy - Kalkulace a specifikace Implementace  
a konfigurace produktů MSC. 

2. Závazek objednatele předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 2 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

 

Článek 3: Místo a termín plnění předmětu smlouvy 

1. Místem plnění je objekt sídla objednatele na adrese Státní úřad inspekce práce, Kolářská 451/13, 
746 01 Opava. 

Po oboustranné dohodě některý z Oblastních inspektorátů práce:  

 Oblastní inspektorát práce pro hlavní město Prahu, Kladenská 103/105, 160 00 Praha 6,  
 Oblastní inspektorát práce pro Středočeský kraj, Ve Smečkách 29, 110 00 Praha 1,  
 Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, Vodní 21, 370 06 České Budějovice,  
 Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj, Schwarzova 27, 301 00 Plzeň,  
 Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj, SNP 2720/21, 400 11 Ústí nad 

Labem,  
 Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, Říční 1195, 501 01 

Hradec Králové,  
 Oblastní inspektorát práce pro Jihomoravský kraj a Zlínský kraj, Milady Horákové 3, 658 60 

Brno,  
 Oblastní inspektorát práce pro Moravskoslezský kraj a Olomoucký kraj, Živičná 2, 702 69 

Ostrava.  

 

2. Doba zahájení plnění dle článku 2, odst. 1 je nejpozději do10 pracovních dnů od oboustranného podpisu 
této smlouvy, nejzazší termín ukončení prací je do 30. 11. 2016. 

Článek 4: Cena 

1. Celková cena plnění dle této smlouvy, článku 2 odst. 1) je sjednána jako nejvýše přípustná a je 
stanovena dohodou smluvních stran ve výši bez DPH 282 100,- Kč (slovy: dvě-stě-osmdesát-dva-
tisíc-jedno-sto korun českých), včetně DPH 341 341,- Kč (slovy: tři-sta-čtyřicet-jeden-tisíc-tři-sta-
čtyřicet-jedna koruna česká). 

2. V celkové ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady související s komplexním zabezpečením plnění 
předmětu smlouvy (pojištění, celní poplatky, skladování, doprava apod.). 

Článek 5: Platební podmínky 

1. Datem uskutečnění zdanitelného plnění ve vztahu upraveném touto smlouvou je datum dokončení 
díla. Datem dokončení díla se rozumí podpis předávacího protokolu o poskytnutí údržby  
a upgrade programového vybavení produktů Microsoft System Center do rutinního provozu ve 
smyslu článku 6 odst. 2 této smlouvy.  

2. Daňový doklad (faktura) bude zhotovitelem vystaven v souladu s ustanovením § 28 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nejpozději do 15 dnů od 
data uskutečnění zdanitelného plnění. Splatnost daňového dokladu činí 30 dnů od jeho doručení 
objednateli. Peněžní závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele. 

3. K daňovému dokladu připojí zhotovitel objednatelem potvrzený předávací protokol, který má být 
podle této smlouvy vyhotoven. 

4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje některou náležitost uvedenou v odst. 2 a 3 tohoto článku. Zhotovitel je povinen fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. Smluvní strany se dohodly na tom, že oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené faktury 



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 3 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

 

nebo nově vyhotovené faktury, to znamená, že nezaplacením oprávněně vrácené faktury není 
objednatel v prodlení s její úhradou. 

Článek 6: Předání a převzetí předmětu smlouvy 

1. Zhotovitel je povinen předmět smlouvy předat objednateli. Objednatel je povinen předmět smlouvy 
převzít prostřednictvím svého zástupce. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol 
podepsaný zástupcem zhotovitele a zástupcem objednatele. 

2. Závazky zhotovitele podle této smlouvy se považují za splněné dnem podpisu předávacího protokolu. 

Článek 7: Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

1. Pro případ prodlení zhotovitele s odevzdáním předmětu plnění smlouvy ve smyslu článku 3 smlouvy 
z důvodů ležících výlučně na straně zhotovitele je objednatel oprávněn žádat po zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý den trvajícího prodlení až 
do nápravy a zhotovitel je v takovém případě povinen smluvní pokutu zaplatit. 

2. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením smluvené ceny na základě důvodně a řádně 
vystavené faktury ve lhůtě její splatnosti je zhotovitel oprávněn žádat po objednateli zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky denně až do zaplacení a objednatel je v takovém případě 
povinen úrok z prodlení zaplatit. 

3. Ujednáním o smluvní pokutě, resp. úroku z prodlení, není dotčeno právo té které smluvní strany na 
náhradu škody. 

4. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce Zhotovitele vůči Objednateli. 

5. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody vzniklé  
v příčinné souvislosti s prodlením Zhotovitele. 

Článek 8: Součinnost při plnění 

1. Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele přístup: 

a) do objektů, místností a k zařízením v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy, 

b) k informacím nutným pro splnění předmětu smlouvy. 

2. Objednatel a zhotovitel se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 
o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje vyvinout takovou součinnost, která může být zhotovitelem oprávněně 
požadována k umožnění řádného plnění smlouvy, a kromě závazků uvedených v předchozích 
odstavcích je zejména zavázán zajistit potřebnou účast odpovědných osob objednatele a dostatečné 
pracovní prostředí pro zaměstnance zhotovitele podílející se na plnění smlouvy v objektech objednatele. 
Brání-li objednateli jakákoliv okolnost v plnění požadované součinnosti, oznámí to zhotoviteli písemně  
a bez zbytečného odkladu. 

Článek 9: Zvláštní ujednání 

1. Zhotovitel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této smlouvy dodržovat veškeré obecně 
závazné české právní předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti 
práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy objednatele, předpisy o vstupu do objektů 



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 4 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

 

objednatele a o bezpečnosti systémů, a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných 
zaměstnanců objednatele. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že informace ani jakékoliv technické nebo jiné podklady získané při plnění 
této Smlouvy nepoužije pro jiné než touto smlouvou stanovené účely. Tento závazek se vztahuje 
na všechny zaměstnance zhotovitele, kteří se seznámí s těmito informacemi nebo budou držiteli 
těchto podkladů. Tento závazek bude trvat i po ukončení účinnosti smlouvy. Za porušení závazků 
dle tohoto odstavce se nepovažuje, použije-li zhotovitel informace o tomto obchodním případu jako 
referenci pro marketingové účely, resp. pro výběrová řízení. 

3. Objednatel se zavazuje, že technické ani obchodní informace tvořící obchodní tajemství a získané při 
plnění této smlouvy o zhotoviteli, jeho dodávkách a řešeních nepoužije pro jiné než touto smlouvou 
stanovené účely, ani je neposkytne nebo k nim neumožní přístup třetím osobám bez písemného 
souhlasu zhotovitele. Tento závazek bude trvat i po ukončení účinnosti smlouvy. Za obchodní 
tajemství se pro účely této smlouvy považuje zejména, nikoliv však výlučně, cena jednotlivých 
dílčích plnění uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že v jeho realizačním týmu bude po dobu platnosti smlouvy min. jedna 
osoba, jež je držitelem jednoho z níže uvedených certifikátů, přičemž kopie tohoto certifikátu bude 
přílohou smlouvy: 

 Certifikát MS Certified Technology Specialist Configuration Manager nebo  
 Operating and Monitoring a Private Cloud with SC, případně MCSE: Private Cloud. 

Článek 10: Odpovědnost 

1. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provádění svých závazků podle této 
smlouvy a za to, že předmět těchto závazků bude proveden v souladu se souvisejícími platnými 
českými normami a právními předpisy podle této smlouvy. 

2. Obě smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí porušením svých smluvních povinností 
druhé smluvní straně při provádění předmětu plnění této smlouvy. 

3. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu v případě okolností vylučujících její odpovědnost 
dle § 2913 občanského zákoníku. 

Článek 11: Vyšší moc 

1. Pro účely této smlouvy „vyšší moc“ znamená událost, která je mimo kontrolu smluvních stran, nastala 
po podpisu smlouvy, došlo k ní bez zavinění smluvních stran a nezahrnuje chybu či nedbalost jedné 
ze stran. Takovými událostmi se rozumí zejména bez omezení války a revoluce, přírodní katastrofy, 
epidemie, karanténní omezení, dopravní embarga a vyhlášené generální stávky v příslušných 
průmyslových odvětvích. 

2. Jestliže vznikne situace zaviněná událostí vyšší moci, dotčená strana okamžitě uvědomí druhou 
smluvní stranu písemně o takových podmínkách a jejich příčině. Pokud není jinak stanoveno 
písemně ze strany dotčené, bude druhá smluvní strana pokračovat v realizaci svých závazků podle 
smlouvy tak, jak je to možné, a bude hledat veškeré rozumné alternativní prostředky pro realizaci 
části, kde nebrání vyšší moc. Trvá-li vyšší moc déle než 3 měsíce, smluvní strany mohou odstoupit 
od smlouvy okamžitě. 

Článek 12: Odstoupení od smlouvy 

1. Po písemném upozornění při podstatném porušení smlouvy může každá ze smluvních stran písem-
ným oznámením zaslaným druhé straně ukončit smlouvu jako celek nebo zčásti. Toto odstoupení od 



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 5 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

 

smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně.  

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění závazků spočívající 
zejména v neuhrazení dlužné částky v době přesahující 30 dnů po splatnosti daňového dokladu 
(faktury) nebo v době dalšího dodatečného prodloužení této doby. 

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje neplnění závazků spočívající 
zejména v nedodržení článku 3 odst. 2 této smlouvy a v dodání předmětu smlouvy v rozporu 
s požadavky objednatele, resp. jen částečným plněním. 

4. Smluvní strany provedou finanční a věcné vypořádání nejpozději do 30 dnů po skončení platnosti 
smlouvy v důsledku odstoupení. 

Článek 13: Oddělitelnost 

Stanou-li se některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti neplatná, nebo pokud by některá 
ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení. 

Článek 14: Vady a jejich řešení 

1. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem objednatele, mechanickým poškozením 
nebo nepřípustným zásahem do vnitřní struktury dodaného zařízení. Zhotovitel též neodpovídá za 
vady vzniklé provozem zařízení v prostředí s nevyhovujícími provozními podmínkami nebo za závady 
zapříčiněné vyšší mocí. Tyto závady zhotovitel odstraní za úplatu. 

Článek 15: Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

2. Smluvní vztah lze ukončit kdykoliv vzájemnou dohodou smluvních stran nebo jednostranným 
odstoupením od smlouvy v případě, kdy jedna strana poruší smlouvu podstatným způsobem.  

3. Tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními 
orgány obou smluvních stran. Dodatky budou chronologicky seřazeny v časovém sledu a číslovány. 

4. Objednatel tímto dává zhotoviteli souhlas s veřejným uváděním firmy objednatele jako zákazníka 
zhotovitele v rámci uvádění referencí poskytnutých služeb. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Kalkulace a specifikace Implementace a konfigurace 
produktů MSC. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

7. Smluvní strany považují informace získané v souvislosti s plněním této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 504 a § 2985 občanského zákoníku za obchodní tajemství, pokud jsou takové 
informace označené jako obchodní tajemství, případně je z jejich znění zřejmé, že nejsou 
v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají skutečnou nebo potenciální obchodní 
hodnotu. Za obchodní tajemství se považují zejména ceny jednotlivých činností předmětu plnění 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním, či 
zveřejněním celé této smlouvy včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů  



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 6 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

 

a okolností s touto smlouvou a výběrovým řízením souvisejících, vyjma informací mající povahu 
obchodního tajemství. 

9. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Kalkulace a specifikace Implementace a konfigurace produktů MSC 

Příloha č. 2 Kopie certifikátu MS Certified Technology Specialist Configuration Manager nebo 
  Operating and Monitoring a Private Cloud with SC, případně MCSE: Private Cloud. 

 

 

V Opavě dne  V Praze dne  

ČR – Státní úřad inspekce práce:  ANECT a.s.: 

  
 
 

 

Mgr. Ing. Rudolf Hahn 
Generální inspektor SÚIP 

 Jan Zinek  
Člen představenstva 

 
  

 
 

 

  Ladislav Herynek 
Člen představenstva 

 



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 7 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Příloha č. 1 

Kalkulace a specifikace Implementace a konfigurace produktů MSC. 
 

Minimální požadavky 
zadavatele na dílčí 
činnosti předmětu 
plnění 

Bližší popis, hodnota 
cena za dílčí 
činnost bez 
DPH 

cena za dílčí 
činnost vč. DPH

Analýza stávajícího stavu 

Vzdálenou formou, revize 
konfigurace, ověření verze systému 
a agentů, kontrola topologie a 
úroveň funkčnosti 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Návrh řešení 
Návrh způsobu upgrade systému a 
agentů na poslední verzi MS SCCM 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

HW inventory 

Předpoklad: zprovoznění HW 
inventory funkcionality na 
agentech 
Upozornění: v momentě spuštění 
(obvykle 1x týdně) ovlivní vytížení 
stanic 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

SW inventory 

Předpoklad: zprovoznění SW 
inventory funkcionality na 
agentech 
Omezení: v momentě spuštění 
(obvykle 1x týdně) ovlivní vytížení 
stanic 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Upgrade 1 ks SITE na 
poslední vydanou verzi 
MSSC včetně aktualizací 
a případných Service 
Packů 

Realizace dle vytvořeného a 
schváleného Návrhu řešení 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Upgrade, případně 
reinstalace 800 ks SCCM 
klientů na verzi 
odpovídající poslední 
vydané verzi MSSC 
včetně aktualizací a 
případných Service 
Packů 

Realizace dle vytvořeného a 
schváleného Návrhu řešení 
Předpoklad: jedná se pouze o 
stanice připojené k systému (musí 
být zapnuté/připojené), asistence 
při řešení individuálních potíží na 
stanicích maximálně v rozsahu 5 
člověko‐dní 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Power management – 
nastavení vzdáleného 
buzení pevných stanic 
(368 PC) a instalace 
aktualizací   

Předpoklad: Power 
managementem je zde míněno 
nastavení vzdáleného buzení 
pevných stanic (funkcionalita tzv. 
Wake‐on‐LAN) 
Realizace dle Návrhu systému 
instalace aktualizací a distribuce 
SW na stanice připojené ve WAN 
MPSV (viz níže) 
POZNÁMKA: Neobsahuje povolení 
Wake‐on‐LAN v BIOSu stanic (musí 
provést správci stanic) 

xxxxxxxx  xxxxxxxx



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 8 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Minimální požadavky 
zadavatele na dílčí 
činnosti předmětu 
plnění 

Bližší popis, hodnota 
cena za dílčí 
činnost bez 
DPH 

cena za dílčí 
činnost vč. DPH

Rekonfigurace 
distribučních bodů 

Bude realizováno na základě 
analýzy a dle Návrhu systému 
instalace aktualizací a distribuce 
SW na stanice připojené ve WAN 
MPSV (viz níže) 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Návrh systému instalace 
aktualizací  a distribuce 
SW na stanice připojené 
ve WAN MPSV 

Analýza, vytvoření návrhu pro 
Windows 7 a návrh řešení pro 
Windows 10 
Předoklad: neobsahuje realizaci dle 
Návrhu 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Návrh systému instalace 
aktualizací  a distribuce 
SW na stanice připojené 
mimo WAN MPSV 

Analýza, návrh řešení 
Předpoklad: neobsahuje realizaci 
dle Návrhu 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Testování systému 

Realizace na testovací skupině 
stanic (ve WAN MPSV a mimo WAN 
MPSV) dle výše uvedených Návrhů 
řešení a trouble‐shooting 
Ladění systému a trouble‐shooting 
maximálně v rozsahu 2 člověko‐
dní (viz níže) 
Upozornění: ANECT v rámci návrhu 
představí možnosti a limity 
produktu MS SC Configurations 
Manager pro aktualizaci stanic 
mimo WAN/LAN a předá k 
rozhodnutí kompetentních 
zástupců SÚIP, zda za takových 
podmínek přistoupit k testování 
řešení či nikoli. Pokud bude 
rozhodnuto po fázi analýzy a 
návrhu v řešení nepokračovat, 
poníží ANECT adekvátně fakturaci 
za dílčí aktivitu „Testování 
systému“. ANECT rovněž vyvine 
maximální úsilí tak, aby navrhl 
alespoň dvě alternativní řešení, 
která budou moci kompetentní 
zástupci SÚIP posoudit. 

xxxxxxxx  xxxxxxxx

Školení administrátorů 

Standardizované školení pro 
správce: způsob použití a návrh 
řešení patchování pro Windows 10 
Anniversary, Configurations 
Manager Current Branch (build 
1606) 
Předpokládaný rozsah školení: 2 ‐ 
3 dny 

xxxxxxxx  xxxxxxxx



Interní ID: 2437 

Smlouva o dílo ANECT/SUIP/1601I I Utajované informace ze zákona/smlouvy Formulář číslo: F.H1.09a I Strana 9 z 9 

 Prosazujeme principy ekologicky šetrného provozu – používáme recyklovaný papír 

Minimální požadavky 
zadavatele na dílčí 
činnosti předmětu 
plnění 

Bližší popis, hodnota 
cena za dílčí 
činnost bez 
DPH 

cena za dílčí 
činnost vč. DPH

Dokumentace 
Provozní dokumentace (stav po 
realizaci) ‐ cena součástí položky 
testování systému 

‐‐‐  ‐‐‐ 

Další neuvedené 
parametry a výbava 

Projektové řízení zakázky ‐ cena 
promítnuta do položek výše 

‐‐‐  ‐‐‐ 

Celková nabídková cena  282 100,00 Kč  341 341,00 Kč

 



Satya Nadella
Chief Executive Officer

Microsoft Certified
Technology Specialist

Part No. X18-83695

xxxxxxxxxxxxxxxxxx
Has successfully completed the requirements to be recognized as a Microsoft® Certified Technology
Specialist: Administering and Deploying System Center 2012 Configuration Manager.

Date of achievement: 05/28/2014

Certification number: E827-4286


	SoD - MSC - Anect_reg
	Př. č. 2 - certifikát_reg

